SF uhradí RTVS odmenu za zabezpečenie podania umeleckého výkonu SOSR a výkonu 

sólistu huslistu Juraja Čižmaroviča a postúpenie práv podľa článku 2 bod 2 písm. d) 
podľa tejto zmluvy. Odmena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona 
NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vo výške 3333,33 € plus 
platná sadzba DPH, slovom: tritisíctristotridsaťtri eur, 33 centov. 

2. RTVS vyfakturuje sumu podľa bodu 1. tohto článku zmluvy najneskôr do 15 dní po 
podaní umeleckého výkonu, so splatnosťou faktúry 30 dní odo dňa jej doručenia SF. 

3. V prípade, že SF neuhradí faktúru v lehote jej splatnosti, RTVS má právo uplatniť voči SF